I(ORIA

TUDO PARA PINTAR

KIT DE ESPATULAS
METALICAS

ESPECIFICACOES

Indicada para aplicacdo de betume. As
espatulas sao flexiveis, fabricadas em aco.
Conjunto possui quatro tamanhos diferentes.

CONJUNTO COM 4 TAMANHOS
DE ESPATULAS:

- 50 mm
- 80 mm
- 100 mm
- 120 mm

MERCADOS

oy

REPINTURA E
ESTETICA
AUTOMOTIVA

R. Jardim Botéanico, 608 - Pres. Vargas, Caxias do Sul - RS m Se tem cor, tem Koria.
(54) 3238.0000 - www.koria.com.br



